

PATVIRTINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST. LT.

UŽSAKOVO ATSAK. ATSTOVAS \_\_\_\_\_

PAREIGOS, V. PAVARDĖ

2013 \_\_ M. \_\_\_\_\_ MEN. \_\_ D.

## SUVESTINIS STATYBOS KAINOS APSKAIČIAVIMAS

Sudaryta pagal 2012.10 kainas

Statinių grupė 1 Laukuvos mstl. kapinių koplyčia

Statybos objektų, darbų ir išlaidų aprašymas	Sąmatinė kaina (Lt.)			Sąmatinė kaina (Lt.)
	Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Kitos išlaidos	

III. Statinių ir jo dalių statyba bei  
įrengimas

Koplyčios pastato remontas 134271.98 134271.98

Viso III: 134271.98 134271.98

Viso II-III: 134271.98 134271.98

IV. Projektavimas ir inžinerinės  
paslaugos

Projektavimo darbai 10000,0 10000,0

Viso IV: 10000,0 10000,0

Viso II-IV: 134271.98 10000,0 144271.98

Techninis priežiūrėtojas

Alis Mačernis

Atestato Nr. 10687

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2013 M. MĖN. D.

2013 M. MĖN. D.

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2012.10 kainas

Statinių grupė 1 Laukuvos mstl. kapinių koplyčia

Statinyš 1 Koplyčios pastato remontas

Žiniaraštis 1 Remonto darbai

		Suma žiniaraščiui		134271.98 Litų		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Lt	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Stogo remontas						
1	N46-153	Sudėtingų skardos stogų išardymas	100m2	1,23	325,35	400,18
2	A6-5-1	Plonlenčių, malksnų, gontų, sudėtingos kupolų, kamizų ir pan. dangos ardymas	10m2	2,2	26,79	58,94
3	A5-154-1	Grebėstavimo su tarpais iš tašelių ir lentų pakeitimas	m2	123,0	32,31	3974,13
4	R8-3	Gegnėgalių iš tašų pakeitimas	m	28,0	75,72	2120,16
5	A5-157-1	Kupolų, bokštų, malūnų kepurų ir pan. ištisinio grebėstavimo iš lentų pakeitimas	m2	1,2	311,45	373,74
6	A6-328-1	Sudėtingo stogo iš 3-jų sluoksnių skiedrų (malksnų, skalų) alkūrimas	m2	123,0	123,93	15243,39
7	A6-248-1	Kupolo (ar konuso) atkūrimas cinkuota skarda, kai 1m2 masė 4kg	m2	22,0	553,54	12177,88
8	A5-155-1	Kamizo lentų pakeitimas	m2	21,84	106,72	2330,76
9	N10-210-5	Medinių paviršių apsauga nuo ugnies amonio druskų mišinių sąstatu (100 m2 aptepto paviršiaus) k8=1.17	100m2	0,6	2231,71	1339,03
10	A7-76	Kryžiui dekoratyvinių detalių, mazgų ir pan. atkūrimas ir sumontavimas, kai kryžiaus masė iki 0.2 t ir aukštis iki 2 m	kryžius	1,0	3913,47	3913,47
11	A10-65	Sudėtingų metalinių (juodinto metalo saulutė) grotų, tvorų aliejinis dažymas	10m2	0,08	3136,51	250,92
12	A10-56	Medinių sienų (kamizo) paviršiaus geras aliejinis dažymas (2 kartus)	10m2	2,2	405,39	891,86
13	A6-208-1	Latakų ir lietvamzdžių iš cinkuotos skardos pakeitimas	m	47,41	110,39	5233,59
Skyriuje 1						48308,05
2 Langai, durys						
1	A5-32-1	Durų varčios nuėmimas	vnt.	2,0	9,41	18,82
2	A5-34-1	Istiklinto lango rėmo nuėmimas	vnt.	8,0	7,97	63,76
3	A5-273-1	Dvivėrių išorinių durų pastatymas ir pritaikymas	vnt.	1,0	5620,16	5620,16
4	A5-427-1	Istiklintų langų blokų įstatymas	m2	10,62	144,42	1533,74
5	A5-366-1	Lango bloko pagaminimas	m2	10,62	514,92	5468,45
6	A5-318-1	Nesudėtingų apvadų pakeitimas k1=1.15	m	49,4	21,98	1085,81
7	A10-58	Geras langų ,durų ir apvadų aliejinis dažymas (2 kartus)	10m2	3,31	705,78	2336,13
Skyriuje 2						16126,87
3 Fasadas						
1	N46-144	Lentų apkalo išardymas	100m2	1,88	893,92	1680,57
2	A5-48-1	Vainikų, nejungiant kampų, keitimas sienose, suręstose iš 20x20cm tašų	m	25,5	169,57	4324,04
3	N10-81-1	Sienų didelių plotų apkalimas dailylente	m2	188,0	54,66	10276,08

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Lt	
					Vieneto kaina	Iš viso
4	N15P-1407	Didelių ištisinių paviršių lauke dažymas vienu sluoksniu teptuku k9=1.15	100m2	1,88	410,53	771,8
5	N15P-1407	Didelių ištisinių paviršių lauke dažymas antru arba kartotiniu sluoksniu teptuku k9=1.15	100m2	1,88	304,49	572,44
6	N15-333-1	Fasadinių pastolių, kurių plotis 0,73m ir aukštis iki 15m, įrengimas ir išardymas (100m2 vertikalios projekcijos)	100m2	1,88	482,53	907,16
7	R8-71-1	Nuolajų iš cinkuotos skardos pagaminimas ir pakeitimas	vnt	8,0	107,78	862,24
8	N12-143	Cokolio apskardavimo įrengimas	100m	0,3272	15942,53	5216,4
Skyriuje 3						24610,73
4 Žaibosauga						
1	N21-574	Žaibo gaudyklės (priėmiklio) montavimas, kai tvirtinama prie konstrukcijų, dirbant ant stogo (1 priėmiklis)	vnt	2,0	231,17	462,34
2	N21-566	Pastatų žaibosaugos įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas daugiau 5 m iki 10 m gylio I-II gr. grunte	m	30,0	20,56	616,8
3	N21-262-2	Įžeminimo laidininkų montavimas, kai tvirtinama prie konstrukcijų, dirbant iš autobokštelių	100m	0,59	2222,64	1311,36
4	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	2,0	51,77	103,54
5	R33-98	Pereinamųjų varžų matavimas	vnt	6,0	51,77	310,62
Skyriuje 4						2804,66
5 Pamatai						
1	HP11-4-1	Dulkių, purvo nuvalymas šepetiais rankiniu būdu	100m	0,33	18,2	6,01
2	N46-131	Įėjimo į koplyčia išardymas k8=1.17	m3	0,75	384,9	288,67
3	N1-300	II gr.grunto kasimas rank.būdu k9=1.15	100m3	0,0075	5238,06	39,29
4	N27-44-1	20 cm storio pagrindų ir dangų iš smėlio-žvyro mišinių ir 50% skaldos įrengimas, sumaišant objekte k9=1.15	100m2	0,025	2657,43	66,44
5	N27-107	Skaldytų arba lauko akmenų grindinio grindimas k9=1.15	100m2	0,025	15903,12	397,58
Skyriuje 5						797,99
6 Priešgairinės signalizacijos įrengimas						
1	PGS	Priešgaisrinės signalizacijos įrengimas	kompl.	1,0	6143,36	6143,36
Skyriuje 6						6143,36
7 Elektros instaliacijos įrengimas						
1	R21-164	Elektros instaliacijos demontavimas	vnt	1,0	446,8	446,8
2	N21-343	Elektros instaliacijos įrengimas	vnt	1,0	11730,12	11730,12
Skyriuje 7						12176,92
Žiniaraštyje 1						110968,58
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						23303,4
Iš viso žiniaraštyje 1						134271,98

Sudarė :

/Pavardė/

Techninis priežiūrėtojas

Alis Mačernis

Atestato Nr. 19687